para o nível VI, conforme Lei Municipal nº 1.029/2011, art. 13, inciso I, de
acordo com o processo administrativo de nº 0900.015095.2025.

AVULSA

0857 28/11/2025
CONCEDER, gratificação de estímulo fixa, à servidora CASSIANE LACERDA
SILVA, chefe de setor, matrícula nº 22145, no valor de R$ 982,00
(novecentos e oitenta e dois reais).

AVULSA

0856 27/11/2025 SANUEL MOREIRA DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO CA-2 EXONERAÇÃO

0855 27/11/2025 JOAO MARCIO DA SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CA-2 EXONERAÇÃO

0854 27/11/2025 ESTEVAO MOREIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO CA-2 EXONERAÇÃO

[...]

0823 18/11/2025

CONCEDER, GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À ARRECADAÇÃO MUNICIPAL -
GIAM referente aos meses de outubro, novembro e dezembro de 2025, ao
Fiscal de Tributos RENATO FERREIRA DOS SANTOS do Departamento de
Arrecadação e Fiscalização, no valor de 4.171,09 (quatro mil, cento e
setenta e um reais e nove centavos), conforme consta Despacho emitido
no Processo Administrativo de nº 0600.013045.2025.

AVULSA

0822 18/11/2025 CONCEDER, pagamento retroativo referente ao piso salarial da
enfermagem, aos servidores listados abaixo: AVULSA

0821 18/11/2025

[...]

CONCEDER, GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À ARRECADAÇÃO MUNICIPAL -
GIAM referente ao 3º trimestre de 2025, valor que deverá ser pago nos
meses de outubro, novembro e dezembro de 2025, à Fiscal de Tributos
CIRA ADRIANA FERREIRA LIMA, Departamento de Arrecadação e
Fiscalização, no valor de R$ 5.740,00 (cinco mil, setecentos e quarenta
reais), conforme consta Despacho emitido no Processo Administrativo de
nº 0600.012921.2025.

AVULSA

0742 22/10/2025

CONCEDER, GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À ARRECADAÇÃO MUNICIPAL -
GIAM referente ao 3º trimestre de 2025, valor que deverá ser pago nos
meses de outubro, novembro e dezembro de 2025, ao Fiscal de Tributos
GUTEMBERG BEZERRA SANTOS, Departamento de Arrecadação e
Fiscalização, no valor de R$ 5.740,00 (cinco mil, setecentos e quarenta
reais), conforme consta Despacho emitido no Processo Administrativo de
nº 0600.014270.2025.

AVULSA

0741 21/10/2025 CONCEDER, pagamento retroativo referente ao piso salarial da
enfermagem, aos servidores listados abaixo: AVULSA

0740 21/10/2025 CONCEDER, Adicional Noturno aos servidores abaixo listados, conforme

[...]

0688 01/10/2025 THIAGO RODRIGUES DIAS CHEFE DE UNIDADE CH-6 EXONERAÇÃO, A PEDIDO

0687 30/09/2025 MICHAEL DIAS DE SOUZA COORDENADOR TÉCNICO CH-19 EXONERAÇÃO, A PEDIDO

0686 29/09/2025
CONCEDER, gratificação de estímulo fixa, à servidora ANDRESSA SILVA
SANTOS, professora, matrícula nº 23418, no valor de R$ 636,11
(seiscentos e trinta e seis reais e onze centavos).

AVULSA

0685 29/09/2025
CONCEDER, aumento de 15 (quinze) horas na carga horária da servidora
ANDRESSA SILVA SANTOS, professora, matrícula nº 23419, por estar
atuando como técnica de Educação Infantil, na Secretaria Municipal de

[...]

0539 21/07/2025

CONCEDER, GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À ARRECADAÇÃO MUNICIPAL -
GIAM referente aos meses de julho, agosto e setembro de 2025, ao Fiscal
de Tributos RENATO FERREIRA DOS SANTOS do Departamento de
Arrecadação e Fiscalização, no valor de 4.238,03 (quatro mil, duzentos e
trinta e oito reais e três centavos), conforme consta Despacho emitido no
Processo Administrativo de nº 0600.008520.2025.

AVULSA

0538 21/07/2025 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA CÂMARA INTERSETORIAL
DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – CAISAN/DG. AVULSA